



Statutární město Ostrava,
Městský obvod Ostrava-Jih,
odbor bytového a ostatního hospodářství

Statutární město Ostrava – městský obvod Ostrava-Jih			č. 23
Agendové číslo			
S	1164	2017	OBH
TYP	POŘ. ČÍSLO	ROK	ODBOR

Smlouva

Veřejná zakázka č.:
Identifikátor zakázky:

VZ 47.17
P17V00000115

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB a.s., Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen „objednatel“

a

MD Služby Morava, s.r.o.

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupený Bc. Leem Matušinským, jednatelem

IČ: 05437334
DIČ: CZ05437334
Peněžní ústav: Česká spořitelna

Č. účtu: 4318930329/0800
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 67541

dále jen „zhotovitel“

společně také jako „strany“

Obsah smlouvy

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 7048/173 ze dne 28.06.2018 dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/1164/2017/OBH ze dne 31.10.2017.

čl. I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č.

S/1164/2017/OBH (dále jen „Smlouva“)

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu, a to z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 – Změnový list č. 1, vč. položkového rozpočtu tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena díla sjednaná v **Čl. III. odst. 1 Smlouvy mění následovně:**

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava přístupových schodišť a rampy v areálu Lužická 4, Ostrava-Výškovice	Cena bez DPH		
	Dodatečné práce	Neprováděné práce	Celkem
Původní cena díla dle SOD	-	-	596 061,00
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1 v Kč bez DPH	8 587,00	- 54 150,00	550 498,00

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - příloha č. 1 – Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu

podpisy stran následují

Za objednatele

Datum: 10-07-2018

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zhotovitel

Datum: 9.7.2018

Místo: Ostrava


Mgr. František Štáhl

Bc. Martin Bednář
starosta obvodu

MD Služby Morava, s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 2728/38
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 05437334
zapsaná v OR-LKS Ostrava, C67541

Bc. Leo Matušinský
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Oprava přístupových schodišť a rampy v areálu Lužická 4, Ostrava-Výškovice**

Smlouva o dílo č. S/1164/2017/OBH ze dne 31.10.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel: MD Služby Morava, s.r.o., Havlíčkovy nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 05437334

Projektant: Ing. Elena Čimburová, Mariánskohorská 2787/3, 702 00 Ostrava, IČO: 40325211

Technický dozor: STAVINS s.r.o., Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 26847141

Práce nad rámec PD a práce, které se nebudou provádět

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	596 061,00 Kč
	vč. DPH	721 233,81 Kč
Přípočet – vícepráce:	bez DPH	8 587,00 Kč
	vč. DPH	10 390,27 Kč
Odpočet – méněpráce:	bez DPH	- 54 150,00 Kč
	vč. DPH	- 65 521,50 Kč
Konečná cena:	bez DPH	550 498,00 Kč
	vč. DPH	666 102,58 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství

Ing. Ivana Chlumecká - technik odboru BH

Zhotovitel: MD Služby Morava, s.r.o., Bc. Leo Matušinský, jednatel

Projektant: Ing. Elena Čimburová

Technický dozor: STAVINS s.r.o., Ing. Šárka Koňakovská, jednatel

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBLAST OSTRAVA-JIH
odbor bytového a ostatního hospodářství
ul. Horní 3
700 30 Ostrava-Hrabůvka

MD Služby Morava, s.r.o.
Havlíčkovy nábřeží 2728/38
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 05437334
zapsaná v OR u KS Ostrava, C67541

STAVINS s.r.o.
TESLOVA 1129/2b
702 00 OSTRAVA-PŘÍVOZ
tel.: 596 242 493
IČ: 268 47 141
DIČ: CZ26847141

V Ostravě dne : 20.06.2018

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	7408	Oprava schodišť a rampy v areálu o	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
7407	Oprava schodišť a rampy, Lužická 4		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
7407	Oprava schodišť a rampy v areálu objektu Lužická		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing.Elena ČIMBUROVÁ		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Elena ČIMBUROVÁ			
Objednatel	Městský obvod Ostrava-Jih			
Dodavatel	MD Služby Morava s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-43 853	Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem		Oborová přírážka	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem	-43 853	Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	-43 853	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	-45 563	Ostatní náklady celkem	-1 710
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum : 7.18.2016		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-45563	
DPH	21,0 %	-9568	
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-55131	

Poznámka :

Stavba :	7407 Oprava schodišť a rampy v areálu objektu Lužická 4	Rozpočet :	7408
Objekt :	7407 Oprava schodišť a rampy, Lužická 4	Oprava schodišť a rampy v areálu objektu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-37 321				
27 Základy	-4 065				
4 Vodorovné konstrukce					
5 Komunikace					
62 Úpravy povrchů vnější	8 587				
63 Podlahy a podlahové konstrukce					
64 Výplně otvorů					
96 Bourání konstrukcí					
99 Staveništní přesun hmot	-1 334				
767 Konstrukce zámečnické					
772 Kamenné dlažby					
783 Nátěry					
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-9 720				
CELKEM OBJEKT	-43 853				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,3	-43 853	-132
Oborová přírážka		0,1	-43 853	-44
Přesun stavebních kapacit		0,5	-43 853	-219
Mimostaveništní doprava		0,1	-43 853	-44
Zařízení staveniště		2,0	-43 853	-877
Provoz investora		0,3	-43 853	-132
Kompletační činnost (IČD)		0,1	-43 853	-44
Rezerva rozpočtu		0,5	-43 853	-219
CELKEM VRN				-1 710

Slepý rozpočet

Stavba :	7407 Oprava schodišť a rampy v areálu objektu Lužická	Rozpočet: 7408
Objekt :	7407 Oprava schodišť a rampy, Lužická 4	Oprava schodišť a rampy v areálu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101RXX	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 vč. likvidace	m2	50,00		
2	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého S1:0,3*(0,9*2*4+0,9*(1,962+1,3+4,25)*2) S2:0,3*0,9*3+0,6*0,9+0,3*0,9*(2,348+0,6+1,677)*2	m3	3,85 6,22 3,85	-7 450,00	-28 682,50
3	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 S1:0,3*0,9*4+0,3*0,9*(3,782+1,325+2,795)*2+0,6*2,2*0,9 S2:0,3*0,9*2*4+0,3*0,65*2+0,3*0,9*(1,611+0,885+3)*2 patky pro pacholata:0,3*0,3*0,9*2 sloupek pro zábradlí rampy:0,3*0,3*0,6	m3	6,14 6,54 5,52 0,16 0,05	-756,00	-4 638,06
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 12,2689-1,638	m3	6,14 10,63	-227,00	-1 392,65
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,14	-160,00	-981,60
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,14	-15,00	-92,03
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,14	-250,00	-1 533,75
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním S1:0,65*2,2*0,6 S2:0,3*0,65*2*2	m3	1,64 0,86 0,78		
9	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 S1:2,5*(3,782+1,625+2,795+0,3+1) S2:2,5*(1,44+0,9+3+0,3+1)	m2	40,36 23,76 16,60		
Celkem za 1 Zemní práce						-37 320,58
Díl: 27		Základy				
10	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 S1:(0,3*0,65*2*4+0,3*0,7*(3,782+1,3+2,975)+0,2*1,25*(3,9+1,3+2,8))*1,035 S2:(0,3*0,65*(2*4+1,611+0,885+3)+0,2*1,25*(1,611+0,885+3+0,61))*1,035	m3	1,50 5,44 4,30	-2 710,00	-4 065,00
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení S1:0,6*(3,9+1,3+2,8+0,2)*2 S2:0,6*(1,611+0,885+3+0,61+0,2)*2	m2	17,41 9,84 7,57		
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	17,41		
13	274361921R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí 14,5*2*3,083*1,15*0,001	t	0,10		
14	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 pro pacholata:0,3*0,3*0,9*2*1,035 sloupek zábradlí rampy:0,3*0,3*0,6*1,035	m3	0,22 0,17 0,06		
Celkem za 27 Základy						-4 065,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	14,00		
16	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 S1:0,15*2*(3,782+1,625+2,795+0,3) S2:0,15*2*(1,44+0,9+3+0,3)	m3	4,14 2,55 1,69		
17	430362021R00	Výztuž schodišťových konstrukcí sítí Kari (19,5+15,5)*3,083*0,001*1,15	t	0,12		
18	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 S1:2*21 S2:2*15 nájezdypřo kočárky:4,36*2+2,683*2	m	86,09 42,00 30,00 14,09		
19	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení S1:2*0,15*21 S2:2*0,15*15	m2	13,62 6,30 4,50		

Slepý rozpočet

Stavba :	7407 Oprava schodišť a rampy v areálu objektu Lužická 4	Rozpočet: 7408
Objekt :	7407 Oprava schodišť a rampy, Lužická 4	Oprava schodišť a rampy v areálu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nájezdy: 0,2*2*(2,683+4,36)		2,82		
20	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	13,62		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 5	Komunikace					
21	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	5,32		
		S1: 1*2,2		2,20		
		S2: 1,8+0,66*2		3,12		
22	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	5,32		
		S1: 1*2,2		2,20		
		S2: 1,8+0,66*2		3,12		
23	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	5,32		
		S1: 1*2,2		2,20		
		S2: 1,8+0,66*2		3,12		
24	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do10 cm	m2	1,80		
25	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	5,32		
26	5-001.RXX	D+M litinový patník D 160mm, výška nad zemí 550mm	kus	2,00		
27	59245110	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	6,00		
Celkem za		5 Komunikace				
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
28	622432112R00	Omítka stěn dekorativ. kamínková	m2	16,05		
		opěrná stěna: 13,85+0,1*11*2		16,05		
29	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. Do 50 mm, tkanina stěrka	m2	13,85	620,00	8 587,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				8 587,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
30	389361001R00	Doplňující výztuž konstrukcí z bet. oceli	t			
31	389381001RT3	Dobetonování konstrukcí, vč.bednění betonem třídy C 20/25	m3	0,37		
		S2: 3,7*0,1		0,37		
32	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	2,45		
		0,175*14		2,45		
33	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	2,45		
34	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,08		
		4,893*14*1,15*0,001		0,08		
35	632456231R00	Potěr píscem.stupňů hlazený oc.hladítkem, 30 mm pod kamenný koberec	m2	5,60		
		S1: 1,6*2+0,315*2		3,83		
		S2: 0,885*2		1,77		
36	63-001.RXX	Stěrka na betonový povrch s protiskl. povrchem	m2	14,00		
37	63-002.RXX	Kamenný koberec - např. PIEDRA	m2	16,78		
		S1: 1,615*2+0,25*2*(4,36+2,7)+0,15*0,3*0,5*21		7,23		
		0,2*(0,35+3,782+1,3+2,795+0,35+0,15)+0,25*(3,782+1,3+2,795+0,35)		3,80		
		S2: (0,3+1,185)*2+0,2*(0,35+1,44+0,885+3+0,609+0,15)		4,26		
		0,25*(1,451+0,885+3+0,609)		1,49		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 64	Výplně otvorů					
38	648922441R00	Osazení parapetních desek teracových	m	11,00		
39	648-001.RXX	Dodávka teracové desky tl. 40mm š 400mm	m	11,00		
Celkem za		64 Výplně otvorů				
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
40	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	6,57		
		S1: 1*2,2+0,5*2,5		3,45		
		S2: 0,66*2+1,8		3,12		

Slepý rozpočet

Stavba :	7407 Oprava schodišť a rampy v areálu objektu Lužice	Rozpočet: 7408
Objekt :	7407 Oprava schodišť a rampy, Lužická 4	Oprava schodišť a rampy v areálu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	6,57		
		S1:1*2,2+0,5*2,5		3,45		
		S2:0,66*2+1,8		3,12		
42	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	14,00		
43	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,04		
		S1:2,2+1*2+2,4+0,5*2		7,60		
		S2:2*0,66*2+2,4+1,2+0,2		6,44		
44	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	14,04		
		S1:2,2+1*2+2,4+0,5*2		7,60		
		S2:2*0,66*2+2,4+1,2+0,2		6,44		
45	963053937R00	Bourání ZB schodišťových ramen na schodnicích	m2	10,10		
		S1:2*(0,3+2,616+1,6+4,904)		18,84		
		S2:2*(0,6+2,348+1,2+1,677)		11,65		
46	965043441R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2	m3	2,29		
		rampa:0,16*5,3*2,7		2,29		
47	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	3,70		
48	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	21,30		
		S1:9		9,00		
		S2:6		6,00		
		rampa:6,3		6,30		
49	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	17,55		
		S2:3,7+13,85		17,55		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
50	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,30	-580,00	-1 334,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-1 334,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
51	S1	D+M zábradlí žárově zinkováno	kg	150,70		
52	S2	D+M zábradlí žárově zinkováno	kg	116,00		
53	S3	D+M zábradlí rampy - žárově zinkováno	kg	145,00		
54	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	494,00		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				
Díl: 772	Kamenné dlažby					
55	772231303R00	Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.4 a 5 cm	m	61,50		
		S1:(1,2+0,3)*21		31,50		
		S2:2*15		30,00		
56	772231414R00	Obklad stupňů,kámen tvrdý,podst.deskami tl.4 a 5cm	m	61,50		
		S1:(1,2+0,3)*21		31,50		
		S2:2*15		30,00		
57	777615215R00	Nátěry podlah betonových -epoxid se vsypem křemičitého písku	m2	41,27		
		S1:(1,2+0,3)*21+0,315		31,82		
		S2:2*15*0,315		9,45		
58	772-001.RXX	Dodávka nástupnic teraco tl.40mm š 315mm	m	64,58		
		61,5*1,05		64,58		
59	772-002.RXX	Dodávka podstupnic teraco tl.40mm v 105mm	m	64,58		
		61,5*1,05		64,58		
60	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	918,28		
Celkem za		772 Kamenné dlažby				
Díl: 783	Nátěry					
61	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	19,97		
62	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní - 2x	m2	39,94		
		19,9693*2		39,94		

Slepý rozpočet

Stavba :	7407 Oprava schodišť a rampy v areálu objektu Lužická 4	Rozpočet: 7408
Objekt :	7407 Oprava schodišť a rampy, Lužická 4	Oprava schodišť a rampy v areálu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem, (Kč)
63	783901100R00	Oškrabání kovových konstrukcí ocel. kartáčem	m2	19,97		
		ocel. profily rampy:				
		I180:0,641*(2,7*2+5,3*3)		13,65		
		sloupy D140:3,14*0,14*2,5*4		4,40		
		60/60:0,06*4*1*8		1,92		
Celkem za		783 Nátěry				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	48,24		
65	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	9,00	-146,00	-1 314,00
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,00	-210,00	-1 890,00
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	171,00	-12,00	-2 052,00
68	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	9,00	-496,00	-4 464,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-9 720,00